
REZULTATI IZ DIJELA 'BRODOSTROJARSTVO'  
 

Ime i prezime 1 P [%] 2 P [%] P % 1 Z 2 Z Prisustvo ∑% 
Ante Crljenko 28,1395349 32,94118 61,08071 5 5 10 81,08071 
Matija Dujmešić       Priznavanje BES dovoljan(2) 
Aleksandar Gnjatović 26,5116279 28,23529 54,74692 5 2,5 10 72,24692 
Vladimir Grubišić 27,9069767 34,11765 62,02462 5 5 10 82,02462 
Marko Haramija 23,4883721 27,64706 51,13543 5 5 10 71,13543 
Petar Maračić 23,7209302 29,11765 52,83858 5  10 72,83858 
Marko Martinjak 22,7906977 27,64706 50,43776 5 5 10 70,43776 
Matija Mesić 22,5581395 31,76471 54,32285 5 5 10 74,32285 
Edi Polić 22,5581395 27,64706 50,2052 5 5 9 69,2052 
Hrvoje Rafaelić 16,2790698 32,35294 48,63201 5 5 10 68,63201 
Dražen Sudan 20,4651163 30,88235 51,34747 5 5 9 70,34747 
Ivan Turina 23,9534884 29,70588 53,65937 5 5 10 73,65937 
U stupcima '1 P' i '2 P' nisu bodovi iz kolokvija već je to postotak (od maksimalnih 40%) koji odgovara osvojenim bodovima od maksimalno mogućih 86 i 64 
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KONAČNI UKUPNI REZULTATI IZ KOLEGIJA  
OSNOVE BRODSKOG STROJARSTVA 

 
Ime i prezime BRODOSTROJARSTVO 

[%] 
ELEKTROTEHNIKA 

[%] 

MEHANIKA 

[%] 

UKUPNO 

[%] 

OCJENA 

Ante Crljenko 81,08071 65* 66 71 DOBAR(3),C 
Matija Dujmešić 55* 65* 50* 57 DOVOLJAN(2),D 
Aleksandar Gnjatović 72,24692 70 61 68 DOBAR(3),C 
Vladimir Grubišić 82,02462 68 68 73 DOBAR(3),C 
Marko Haramija 71,13543 65 59 65 DOBAR(3),C 
Petar Maračić 72,83858 55* 58 62 DOBAR(3),C 
Marko Martinjak 70,43776 65* 50* 62 DOBAR(3),C 
Matija Mesić 74,32285 65 60 66 DOBAR(3),C 
Edi Polić 69,2052 55 68 64 DOBAR(3),C 
Hrvoje Rafaelić 68,63201 56 59 61 DOBAR(3),C 
Dražen Sudan 70,34747 50 68 63 DOBAR(3),C 
Ivan Turina 73,65937 65* 50* 63 DOBAR(3),C 

*Priznavanje cjelokupne ocjene ili dijela ispita! 
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